
    

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

Prot. n.                                                                                                                         ANGRI 29.09.2021 

                                               Ai docenti componenti la commissione PTOF  

                                       E,p.c.    Atti/ Albo sito Web Scuola  

 

 

 OGGETTO: Costituzione Commissione PTOF a.s. 2021/22. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 25 D. Lgs. 165/01;  

Visto il D.P.R. 275/99; 

Vista la L. 107/2015; 

Vista la delibera del Collegio Docenti n. 11 del 13.09.2021;  

Vista la delibera di Consiglio d’Istituto n. 11 del 13.09.2021; 

Preso atto delle disponibilità pervenute; 

 

DISPONE 
   

È costituita la commissione PTOF per l’a.s. 2021/22 con i sottoelencati componenti: 

 

D.S. Giuseppe Santangelo Presidente; 

D.S.G.A. Erika Coppola    Componente; 

sig.ra       Maria D’Amora  Componente; 

prof.ssa C. Grimaldi          Componente; 

prof.ssa C. Gilblas             Componente; 

prof.ssa P. Mangino         Componente; 

prof.ssa A. Vitolo,             Componente; 

prof.      E. Giordano,        Componente; 

prof.ssa A. Senatore,         Componente; 

prof.      L. Tedesco,          Componente; 

prof.ssa A. Serino ,            Componente; 

prof.      F. De Lorenzo,     Componente;  

prof.ssa A. Pastore,            Componente; 

alunno  G. De Rosa            Componente. 

 

 

La partecipazione alla commissione PTOF , come deliberato in  C.D. n. 11 del 13.09.2021, è a titolo gratuito. 

 

                                                                                                              IL   DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                                                                                       Giuseppe  Santangelo 

 




